
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.02.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 15:45 Beigas: 05:14 Skat.: Spēles Nr.: 169

Sieviešu izlase Pērkons u162 : 5
(2:3, 0:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Ričards, OSTAŅINS Vladimirs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 12 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 16 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PER  30 RIBA Kārlis Reinis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SIE  26 TĒTIŅA Evija Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:25 0:1 PER VS 8 STRODS Edgars LARINS Ņikita #15, GUDĻEVSKIS Raivis
#88

Vārti 07:16 1:1 SIE VS 4 GECA - MILJONE Inese PLATĀ Elīza #11

Vārti 12:00 1:2 PER VS 10 VANAGS Tomass GRĪNBERGS Agris #65, DRUVA Aleksis
#14

Vārti 12:21 2:2 SIE VS 5 MIHEJENKO Jūlija GECA - MILJONE Inese #4, ŽAGARE Beāte
#48

Vārti 16:25 2:3 PER VS 89 SALZIRNIS Patriks ZARIŅŠ Reinhards #13, TURNIS Rolands
#82

Nor. 00:00 00:00 PER  21 GINTERS Emīls Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PER  21 GINTERS Emīls Disciplinārsods
Nor. 00:00 00:00 PER  21 GINTERS Emīls Klupināšana
{game_eve 24:26  SIE     
Nor. 00:00 00:00 SIE  24 ČEREZOVA Diāna Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PER  89 SALZIRNIS Patriks Markuss Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:15 2:4 PER VS 33 MŪRNIEKS Daniels ZARIŅŠ Reinhards #13, SALZIRNIS
Patriks Markuss #89

Vārti 44:53 2:5 PER VS 33 MŪRNIEKS Daniels ZARIŅŠ Reinhards #13
Nor. 00:00 00:00 SIE  2 DEKMEIJERE TRIGUBOVA Laila Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PER  15 LARINS Ņikita Klupināšana
VS 60:00  PER  30 RIBA Kārlis Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  SIE  26 TĒTIŅA Evija Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Sieviešu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

26 TĒTIŅA Evija 0 0 0.00 60:00
53 APSĪTE Kristiāna 0 0 0.00 0:00

Pērkons u16
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 RIBA Kārlis Reinis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Sieviešu izlase (SIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U DEKMEIJERE TRIGUBOVA Laila 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A IVAŠKINA Ilva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U GECA - MILJONE Inese 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MIHEJENKO Jūlija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U PLATĀ Elīza 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KRONBERGA Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ĀBOLA OJĀRU Ilona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LIEPIŅA Olita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A AGARE Sindija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U APSĪTE Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ČEREZOVA Diāna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U ŽAGARE Beāte 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pērkons u16 (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U KLEŠETŅIKOVS Matīss Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U STRODS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VANAGS Tomass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ZARIŅŠ Reinhards 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DRUVA Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LARINS Ņikita 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GINTERS Emīls 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U MŪRNIEKS Daniels 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A RAPŠS Harijs Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U LAZDĀNS Ronans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U GRĪNBERGS Agris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A NERETS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A TURNIS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U GUDĻEVSKIS Raivis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U SALZIRNIS Patriks Markuss 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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